

宜长高速通车仪式报价									
供应商名称		康辉集团北京国际会议展览有限公司		报价日期	1月21日		联系人		马可
电子邮件		make@cct.cn		电话	15801778313		报价有效期 (天)		
服务内容	项目	明细内容	数量	单位	次数	单位	单价	合计	备注
外场氛围	服务区背景板	桁架结构+黑底喷绘画面 5mL*3mH*0.6mW	15	m²	1	次	¥150.00	¥2,250.00	
	指引系统	定制木质结构+写真画面 0.8mL*1.1mH*0.2mW	4	项	1	次	¥5,500.00	¥22,000.00	
	空飘	氢气球	8	项	1	次	¥1,600.00	¥12,800.00	
	空飘	氢气球	4	项	1	次	¥-1,600.00	¥-6,400.00	
	外场氛围费用合计							¥30,650.00	
舞台搭建	舞台	舞美专用舞台板 14mL*5mW*0.6mH	70	m²	1	次	¥140.00	¥9,800.00	
	舞台地毯	普通拉绒地毯 14mL*5mW*0.6mH	100	m²	1	次	¥35.00	¥3,500.00	含损耗
	舞台踏步	含地毯 14mL	14	m	1	次	¥220.00	¥3,080.00	
	舞台主背板	桁架结构, 黑底喷绘画面 10mL*5mH*1mW	50	m²	1	次	¥150.00	¥7,500.00	
	舞台两侧背板	钢架结构, 内压沙箱, 木质板墙面 贴写真画面, 背部黑色丝绒布 7mL*4.5mH*1.2mW*2	63	m²	1	次	¥400.00	¥25,200.00	
	LED底座	桁架, 多层板	10	延米	1	次	¥450.00	¥4,500.00	
	LED包边	木质结构+写真画面	32	延米	1	次	¥260.00	¥8,320.00	
	舞台搭建费用合计							¥61,900.00	
启动装置	启动装置		1	项	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	
	启动装置延期误工费	活动从18日延期到20日	1	项	1	次	¥1,000.00	¥1,000.00	
	启动仪式视频	启动仪式视频	1	项	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00	
	启动装置费用合计							¥11,000.00	
LED (租赁)	两侧LED 户外P3高清晰LED	5mL*3mH*2	30	m²	1	次	¥380.00	¥11,400.00	
	控台设备		1	项	1	次	¥8,500.00	¥8,500.00	
	LED费用合计							¥19,900.00	
音频 (租赁)	全音域线阵音箱	6支全音域+2支低音+2支补声	10	项	1	次	¥800.00	¥8,000.00	
	控台设备		1	项	1	次	¥8,500.00	¥8,500.00	

（续）	音频费用合计							¥16,500.00	
摄影摄像	云相册		1	项	1	次	¥3,500.00	¥3,500.00	
	摄影		1	项	1	次	¥2,500.00	¥2,500.00	
	摄像	定机位	1	项	1	次	¥3,200.00	¥3,200.00	
		游机位	1	项	1	次	¥3,200.00	¥3,200.00	
	活动延期误工费	活动从18日延期到20日	1	项	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00	
摄影摄像费用合计							¥14,400.00		
工作人员	礼仪		4	人	2	天	¥600.00	¥4,800.00	含彩排
	礼仪活动延期误工费	活动从18日延期到20日	1	项	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00	
	礼仪服装延期租赁	活动从18日延期到20日	4	件	1	次	¥150.00	¥600.00	
	成都-南京机票退票费	活动从18日延期到20日	2	项	1	次	¥300.00	¥600.00	
	视频控台人员		1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	含彩排
	音响控台人员		1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	含彩排
第三方人员费用合计							¥10,000.00		
物料	防疫物料	额温枪、水银温度计、口罩、免洗洗手液等	1	项	1	次	¥1,500.00	¥1,500.00	
	稻香村糕点	老北京礼盒	100	件	1	次	¥139.00	¥13,900.00	
	场内导视牌	KT板+画架	8	项	1	次	¥230.00	¥1,840.00	
	行程码二维码	KT板+画架	2	项	1	次	¥230.00	¥460.00	
	云现场二维码	KT板+画架	1	项	1	次	¥230.00	¥230.00	
	观众区点位贴		192	项	1	次	¥3.00	¥576.00	
	帐篷租赁		1	顶	1	次	¥1,500.00	¥1,500.00	
物料费用合计							¥20,006.00		
搭建人工及运输	搭建人工		30	人工	1	次	¥300.00	¥9,000.00	
	撤场人工		16	人工	1	次	¥300.00	¥4,800.00	
	运输费用（往返）		4	车	1	次	¥2,500.00	¥10,000.00	
	搭建误工费	活动从18日延期到20日	1	项	1	次	¥4,000.00	¥4,000.00	
	损失运输费	活动从18日延期到20日	2	车	1	次	¥2,500.00	¥5,000.00	
搭建人工及运输费用合计							¥32,800.00		
小计								¥217,156.00	
其他服务费								¥21,715.60	
税费	1%							¥2,388.72	
原报价（RMB）：							¥208,000.00		

最终价格 (RMB) :	¥241,260.32	
--------------	-------------	--



黄色标注表示减少部分
绿色标注表示因活动延期增加费用
蓝色标注表示增加部分